АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З
от 20.01.2023 № 1-05

г. Льгов
О проведении мониторинга потребности в педагогических кадрах в

2023 учебном году

На основании письма Министерства образования и науки Курской области
от 17.01.2023г. 07.1-07-06/459

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных организаций Льговского района

организовать работу по заполнению «Мониторинг потребности в педагогических
кадрах в 2023 учебном году».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ «Льговский РМК (центр)» Черкасову Л.Н..